ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля 2025 г.                                г. Ставрополь                                    № 128/874
О назначении ответственных членов территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя за ввод информации в задачу «Агитация» подсистемы автоматизации избирательных процессов Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва
В соответствии с п. 2 ст. 7 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», Регламентом использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» для контроля за соблюдением установленного порядка проведения предвыборной агитации, агитации при проведении референдума, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 14 февраля 2013 года №161/1192-6, постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 7 декабря 2022 г. № 29/219-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края на территориальную избирательную комиссию Промышленного района города Ставрополя», территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Назначить ответственными за ввод информации в задачу «Агитация» подсистемы автоматизации избирательных процессов Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» Дьяконову Наталью Сергеевну, Саркисян Елену Климовну, членов территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя с правом решающего голоса, при проведении досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва.

2.
Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ставропольской городской Думы в разделе территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                          С.С. Максименко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

          Н.С. Нерушева